

Kapı Vizesi İmkânı ile Midilli Turları (3 Gün 2 Gece İlkbahar Özel)
İzmir Kalkışlı

Ayvalık
Midilli
Jumbo AVM
Agissos
Molivas
Petra
Mantamados
Plomari
Uzo Fabrikası

Kapı Vizesi İmkânı ile MİDİLLİ TURU
2 Gece 3 Gün

Hareketin ve Eğlencenin Merkezinde Konaklama Farkı
Midilli'yi Kalbinde Yaşayın!
Tarih & Kültür ile Unutulmaz Bir Tur Sizleri Bekliyor!

2 Gece 3 Gün
Tüm Geziler ve 1 Gece Yunan Tavernası Dahil

*5 MYTHICAL COAST HOTEL veya
Ada Merkezi'nde 3* BLUE SEA HOTEL vb. SEÇENEKLERİ!**

MİDİLLİ - MOLİVOS - PETRA
MANTAMADOS - PLOMARİ - AGİASOS - UZO FABRİKASI
JUMBO AVM'DE SERBEST ZAMAN

RAMAZAN BAYRAMI VE İLKBAHAR ÖZEL PROGRAM

TUR TARİHLERİ:

1. TUR: 29-31 MART (RAMAZAN BAYRAMI&ARA TATİL)
2. TUR: 11-13 NİSAN
3. TUR: 25-27 NİSAN
4. TUR: 2-4 MAYIS
5. TUR: 9-11 MAYIS

İzmir-Ayvalık-İzmir Gidiş Dönüş Ulaşım Dâhil

Tüm turlarımızda kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir.
Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

TUR PROGRAMI

1. Gün | İZMİR - AYVALIK - MİDİLLİ - JUMBO AVM - AGİASSOS

İzmir - Ayvalık Gidiş Dönüş Transferi Dahil

Saat 04:00-05:00 arası belirlenen noktalardan sizleri alarak Ayvalık'a doğru yola çıkıyoruz. Gerekli molaların ardından Ayvalık Limanı'na varıyoruz ve Midilli feribotuna biniyoruz. (Buluşma noktalarına göre kesin saatler turdan önce SMS veya WhatsApp grubuyla sizlere bildirilecektir.)

Midilli'ye varışımızın ardından limanda bizi bekleyen aracımıza geçiyor ve rehberimiz eşliğinde adanın merkezi Midilli gezimize başlıyoruz. İlk olarak Ayios Therapondas Kilisesi, çarşı, Metropolitlik Kilisesi, Osmanlı dönemi kamu binaları, cami, hamam ve sivil mimari örneklerini gezip rehberimizden bilgi alıyoruz. Ardından keyifli bir öğle yemeği molası veriyoruz ve Yunan mutfağının lezzetlerini tadıyoruz.

Yemek sonrası, Yunanistan'ın en ünlü alışveriş merkezi olan JUMBO AVM'ye gidiyoruz. Burada serbest zamanınızda aklınıza gelebilecek her türlü ürün ve hediyelik eşyayı bulabilirsiniz. Sonrasında, Olympos Dağı'nın eteklerinde yer alan ve kestane ağaçlarıyla ünlü Agiasos'a geçiyoruz. Burada, Ortodokslar için önemli bir dini merkez olan Panaghia Kilisesi'ni ziyaret ediyoruz. Kilise çevresindeki asma gölgelerinde çay içip, sokaklarda seramik ve tahta işlerinden alışveriş yapabileceğiniz dükkanları gezebilirsiniz. Agiasos'tan sonra, keyifli yolculuğumuza devam ederek Midilli merkezine geri dönüyoruz. Otele giriş yaparak yerleşiyoruz. Arzu eden misafirlerimiz, otelimize yakın plajlarda Ege denizinin tadını çıkarabilir ya da Cuma günü açık olan pazarlarda alışveriş yapabilir. Ayrıca, deniz kenarındaki şirin kafelerde soğuk bir frappé ya da ballı yoğurtlarını yudumlayarak keyifli bir gün geçirebilirler.

2. Gün | MOLIVOS - PETRA - MANTAMADOS- MİDİLLİ - TAVERNA GECESİ

Sabah kahvaltısının ardından, Molivos'a hareket ediyoruz. Adanın en canlı kasabalarından biri olan Molivos, aynı zamanda Mithymna adıyla da anılmaktadır. Kasabanın eğlenceli sokaklarını gezerken, tatlı dükkanlarını keşfedeceğiz. Kasabanın simgesi olan, 13. yüzyılda inşa edilmiş Molivos Kalesi'ni ziyaret ediyoruz. Gezimizin ardından, hemen yanında yer alan Petra kasabasına geçiyoruz. Burada, yüksek kayalıklarda bulunan Panagia Glykofilousa Kilisesi'ni (Tatlı Öpücükli Meryem Ana Kilisesi) ve Türk Konağını ziyaret edeceğiz. Meşhur dondurmalarını tadabileceğimiz çarşıda vereceğimiz serbest zamanın ardından, öğle yemeğimizi almak için Ayvalık'ın hemen karşısındaki denize sıfır tavernalara geçiyoruz. İstiridyeli makarna, kızartma kabağı ve taze deniz mahsüllerinden oluşan hafif esintili, keyifli bir öğle yemeği molası vereceğiz.

Öğle yemeği sonrası, rehberimizin belirleyeceği saatte son durağımız olan Mantamados Köyü'ne hareket ediyoruz. Burada ilk olarak Taxiarchis Manastırı'nı ziyaret ediyoruz. Köyde, eski kaşara benzeyen, kızartarak yiyebileceğiniz Ladotiri peyniri, ballı yoğurt ve içi dolgululu lokmaları tatmanızı tavsiye ediyoruz. Ayrıca, frappe eşliğinde lezzet molamızı veriyoruz. Lezzetli molalarımızın ardından Midilli'ye dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.

Otele varışımız ile serbest zamanımız başlıyor. Akşam için, rehberimizin belirleyeceği saatte lobby'de buluşarak, eğlenceli bir Yunan Gecesi'ne katılabiliriz. Gecenin sonunda otelimize dönüş yapıyoruz ve serbest zamanın tadını çıkarıyoruz.

3. Gün | PLOMARİ - UZO FABRİKASI - MİDİLLİ - AYVALIK - İZMİR

Sabah kahvaltımızı yaptıktan sonra, oda çıkışımızı gerçekleştiriyoruz ve rehberimizin belirleyeceği saatte lobby'de buluşuyoruz. İlk olarak Barbaros Hayrettin Paşa'nın doğduğu, Barbayyani ve Plomari Uzoları ile ünlü ve berrak deniziyle tanınan Plomari'ye hareket ediyoruz. Rehberimiz eşliğinde yapacağımız yürüyüş turu ile Plomari'yi keşfedeceğiz, ardından serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman boyunca denizin, güneşin ve lezzetli tatların tadını çıkarabilirsiniz.

Serbest zaman sonrası, belirlenen saatte buluşarak bizim için özel olarak açılacak olan Barbayanni fabrikasına geçiyoruz. Burada, uzo yapılışını dinleyecek ve isterseniz fabrikadan uzo alışverişinizi gerçekleştirebileceksiniz.

Keyifli bir yolculuğun ardından Midilli merkezine dönüyoruz. Pasaport kontrol işlemlerini tamamladıktan sonra saat 17:00'de feribotumuzla Midilli'den İzmir'e hareket ediyoruz. Feribot yolculuğumuz sonrasında, bizi bekleyen transfer aracımızla İzmir'e hareket ediyor ve İzmir'de sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere vedalaşyoruz.

KAPI VİZESİ GEREKLİ EVRAK LİSTESİ (2025):

- 2 adet fotoğraf
- Kimlik ön ve arka fotokopisi
- Pasaport fotoğrafı sayfa ve işlenmiş sayfaların fotokopileri
- E-devletten alınmış ikametgah belgesi
- 18 yaş altı için anne ve/veya babayla seyahat ediyorsa ebeveyn pasaport görüntüleri
- 18 yaş altı tek ebeveyn ile ya da anne-baba olmadan seyahat ediyorsa muvafakatname

Program için misafirlerimizin Schengen vizesine sahip olmaları gerekmektedir. Yeşil pasaportlu misafirlerimiz için vize gerekliliği bulunmamaktadır. Pasaportunda KKTC girişi olan misafirlerimizin Yunanistan'a giriş yapması mümkün olmayıp, defter değişikliği yapmaları gerekmektedir. Seyahat dönüş tarihinden sonra pasaport geçerlilik süresi 6 ay olmalıdır.

Programdaki yerler aynı kalmakla birlikte, gezi programı değişiklik gösterebilir. Taverna günü değiştirilebilir. Oteller tarihlere göre değişiklik gösterebilir ve güncel otel bilgisi kurulacak WhatsApp grubundan bildirilecektir.

KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

Fahrettin Altay Pamukkale Yazıhane Önü (05:00)
Hatay Üçyol Pamukkale Önü (05:15)
Şirinyer Erođlu iş Merkezi (05:25)
Bornova Ege Üniversitesi Hastane Önü (Kültür Büfe Önü) (05:35)
Bayraklı Üstgeçit (05:40)
Karşıyaka Anıt (05:45)
Bostanlı İskele (05:50)
Mavişehir Mavi Bahçe Önü (06:00)

DAHİL OLANLAR:

Midilli'ye gidiş-dönüş feribot bileti
İzmir-Ayvalık gidiş-dönüş ulaşım
2 gece otellerde oda kahvaltı konaklama
Yunan tavernasında limitli içecek ve canlı müzik eşliğinde 1 akşam yemeđi
Otellerdeki ekstralar ve otel vergileri
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti
Programda yer alan tüm geziler
Adadaki tüm ulaşım
Zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

HARİÇ OLANLAR:

Kapı Vizesi - Yeşil Pasaporta Vizesiz
Yurtdışı Sağlık Sigortası Kişi başı 15 € - 65 yaş ve üzeri 30€
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
Yurt dışı çıkış Harcı
Öğle Yemekleri ve alınan ekstra içecekler
Programda belirtilmeyen tüm ekstra hizmetler
Rehber ve Şöfor bahşişleri - Zorunlu değildir
Ayvalık Belediye Liman Vergisi (200 TL Limanda Nakit Ödenir)

ÖNEMLİ BİLGİLER

EK BİLGİLER

Katılımcılar tur sonunda başlangıç noktasına geri bırakılmaktadır, ara duraklarda yolcu indirme yapılmamaktadır. Bu kural, katılımcılarımıza rahat ve sorunsuz bir dönüş süreci sağlamak adına uygulanmaktadır.

Acentamız, hava durumu, yol koşulları veya beklenmedik olađanüstü haller nedeniyle tur programında deđişiklik yapma hakkını saklı tutar. Tura katılan misafirlerimizin güvenliđi ve memnuniyeti her zaman birinci önceliđimizdir.

Tur esnasında unutilan, kaybolan veya çalınan kişisel eşyalar konusunda acentamız sorumlu tutulmamaktadır. Bu nedenle kişisel eşyalarınıza dikkat etmenizi önemle tavsiye ederiz.

Turlarımızda, araçlar katılımcı sayısına göre ayarlanmakta olup, en uygun konfor ve hizmet sağlanmaktadır. Araç koltukları ise tura kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

Yerel otoritelerin izin vermediği durumlarda, belirlenen gezi güzergahları ve ziyaret yerlerinde değişiklik yapılabilir. Ayrıca, katılımcı sayısına göre diğer tur acentalarıyla araç birleştirme veya ayırma işlemi yapılabilir. Bu tür değişiklikler nedeniyle yapılamayan turlardan acentamız sorumlu tutulamaz.

Tur iptalleri, yeterli katılımcıya ulaşamaması durumunda, en az iki gün önceden haber verilmek koşuluyla gerçekleştirilebilir. Misafirlerimize zamanında bilgilendirme yapılacaktır.

Çocuk indirimleri, 12 yaşını doldurmamış çocuklar için geçerli olup, iki yetişkin ile aynı odada konaklama şartına bağlıdır.

Odalarda kalacak kişilerin belirlenmesi oteller tarafından yapılır. Bu nedenle, acentamızın hangi odada kalınacağını belirleme imkânı bulunmamaktadır. Üç kişilik odalarda ise, ek yataklar açılır yatak şeklinde olabilmektedir.

Tur kayıtlarında doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası zorunlu olup, acentamız bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir.

Beklenmedik sebeplerden (hava koşulları, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberin belirlediği saatlere uyulmaması gibi nedenlerle gerçekleştirilemeyen gezilerden acentamız sorumlu değildir.

Rehberlerimiz, program akışında gerekli gördükleri durumlarda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Özellikle yoğun dönemlerde (bayram, tatil sezonu vb.), programdaki bazı güzergahların gezilememesi durumunda acentamız sorumluluk kabul etmez.

Tüm detaylar, sözleşmede yazılı olan kurallara dayanmaktadır. Yazılı beyanların dışındaki sözlü görüşmelere dayalı talepler kabul edilmeyecektir.

Tur programı, mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, otel şikayetleri veya hizmet standartlarındaki değişiklikler gibi sebeplerle revize edilebilir. En son yayınlanan sirküler geçerli olup, bir önceki düzenlemeyi geçersiz kılar.

İPTAL POLİTİKASI:

- Misafirlerimizin tur çıkış tarihinden 30 gün öncesine kadar BİGEZENTUR'a yazılı olarak bildirmek koşulu ile cezasız iptal hakkı vardır. Gezi başlangıç tarihine 31 günden az kalması durumunda tur ücretinin %100 tutarında ceza ödeyerek iptal yapılabilir. İptal talep edilmesi durumunda, iç hat bağlantı, vize hizmeti, seyahat sağlık sigortası gibi ilave alınan hizmetlerin iptal iade şartları iptal talep edilen süreye göre değişiklik gösterebileceği için iadesi konusunda önden bilgi sorulması gerekmektedir. BİGEZENTUR ilave hizmetlerin iptal iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz.